SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG

NGUYỄN VĂN THOẠI

Số:          /KH-THPTNVT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đà Nẵng, ngày        tháng        năm 2023

KẾ HOẠCH

Công tác tháng 11 năm 2023

I. CÔNG TÁC TRỌNG TÂM

1. Tổ chức các hoạt động nhân ngày Nhà giáo Việt Nam (20/11), Lễ kỉ niệm

41 năm ngày Nhà giáo Việt Nam (20/11/1982 - 20/11/2023), Tuyên dương - Khen

thưởng phong trào thi đua năm học 2022 - 2023.

2. Tổ chức Kiểm tra giữa học kì 1 (theo KH chuyên môn).

3. Tổ chức Cuộc thi Khoa học kĩ thuật cấp trường năm học 2023 – 2024; chọn

và cử các Dự án tham gia Cuộc thi KHKT cấp thành phố.

4. Công đoàn triển khai thực hiện trồng rau và hoa trên mái đến các tổ Công

đoàn.

5. Theo dõi tình hình học sinh, giáo viên.
II. LỊCH CÔNG TÁC CỤ THỂ

NGÀY GIỜ
ĐỊA

ĐIỂM
NỘI DUNG

PHÂN

CÔNG

Từ

01/11 -

04/11

  Kiểm tra giữa học kì I - Khối 12
HĐKT,

HS 12

01/11 8h00

Trường

THPT

NTH

Họp đánh giá triển khai thí điểm mô

hình công tác xã hội trường học

Thầy Châu

PHT

02/11

7h30  Họp Liên tịch mở rộng LTMR

8h30  Họp cơ quan tháng 11 VC, NLĐ

14h00  CĐN Kiểm tra Công đoàn trường CĐ

14h30  Sinh hoạt Chi bộ tháng 11 Đảng viên CB

02,

03/11

Khách

sạn

Công

đoàn

Thanh

Bình

Tham dự tập huấn sử dụng tài liệu và

bồi dưỡng kĩ năng tư vấn tâm lí do Bộ

Giáo dục và Đào tạo tổ chức

Cô Hiếu

Y Tế

06/11 8h00 HT Tổ chức Cuộc thi KHKT cấp trường
BGH, GVHD,

HS

07/11 8h00

Trường

Đại học

Ngoại

Tập huấn kiến thức, kĩ năng về PCCC

và CNCH

Thầy Châu

PHT

2

ngữ

Từ

08/11 -

11/11

  Kiểm tra giữa học kì I - Khối 10, 11
HĐKT,

HS 10, 11

09/11 14h00

Trường

THPT

Nguyễn

Trãi

Sinh hoạt cụm 2 môn Toán GV Toán

13/11
Thiết kế Tập san chủ đề “Thầy, cô

trong trái tim tôi”
ĐTN

14/11 14h00

Trường

THCS

Nguyễn

Huệ

Chương trình trao tặng học bổng cho

học sinh vượt khó học tốt năm học

2023 - 2024

PHT, em

Nguyễn Vân

Anh 12/3

16/11

(dự

kiến)

Trao học bổng Trường Đại học

Keimyung Hàn Quốc

PHT, em

Đặng Ngọc

Bảo Nhi 12/1

16/11   Tổ chức Hội thi Cắm hoa  ĐTN

17/11 8h00
Trường

FPT

Sở GD ĐT tổ chức Kỉ niệm Ngày

Nhà giáo Việt Nam và TDKT NH

2022 - 2023

Theo KH Sở

18/11 14h00 HT
Kỉ niệm Ngày Nhà giáo Việt Nam

20/11 và TDKT NH 2023-2024

Khách mời;

Toàn thể VC,

NLĐ

19/11

(dự

kiến)

  Liên hoan Nhóm nhảy Flashmod
ĐTN,

HS 10, 11

20/11
Sân

trường

Sinh hoạt Mừng Ngày Nhà giáo Việt

Nam (trong học sinh)
Chào cờ

Từ

29/11 -

03/12

Tham gia Cuộc thi Khoa học kĩ thuật

cấp thành phố năm học 2023 - 2024

(Theo kế hoạch của Sở)

PHT, GVHD,

HS

Ghi chú: Tùy vào sự chỉ đạo thực tế của UBND thành phố và Sở GDĐT, các

hoạt động của nhà trường có thể bằng hình thức trực tiếp hoặc trực tuyến, và nếu

có thay đổi thì sẽ có thông báo sau./.

        :
- HT, PHT;
- Niêm yết;
- Lưu: VT, VP.

HIỆU TRƯỞNG

Đặng Hùng Thương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-31T14:08:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Đặng Hùng Thương<thuongdh1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-31T14:27:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN VĂN THOẠI<thptnguyenvanthoai@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-31T14:27:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN VĂN THOẠI<thptnguyenvanthoai@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-31T14:27:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN VĂN THOẠI<thptnguyenvanthoai@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-31T14:28:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN VĂN THOẠI<thptnguyenvanthoai@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!